
 
 

UCHWAŁA NR XIX/133/2025 
RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi ulicy Armii Krajowej w Tomaszowie Mazowieckim do kategorii dróg 
gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t. j. z dnia 9 lutego 2024 Dz. U. z 2024r. poz. 320) oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Tomaszowskiego Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę kategorii D długości 168 m obejmującą działki 
oznaczone w ewidencji gruntów numerami: 2/21, 12/1, 12/2, 12/3, 12/4, 12/5, 12/6, 12/7, 12/8  obręb 13, 
Gmina-Miasto Tomaszów Mazowiecki. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi określony w załączniku do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Barbara Klatka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 5154



Załącznik do uchwały Nr XIX/133/2025 
RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 
z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5154


	UCHWAŁA NR XIX/133/2025 RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-05-13T12:40:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




